Landeshauptstadt Magdeburg Magdeburg, 09.04.24

Die Oberblrgermeisterin

Einladung

Sitzung - BA-SFM/023(VII)/24
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Betriebsausschuss Dienstag, Beratungsraum 16:30Uhr Uhr
Stadtgarten und Friedhtfe |23.04.2024 Dezernat Il,
Magdeburg J.-Bremer-Str. 8-10
Raum 414/416
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 27.02.2024 - 6ffentlicher Tell
4 Einwohner*innenfragestunde
5 Beschlussvorlagen
5.1 Grundsatzbeschluss zur Sanierung des Ottersleber Teichs DS0096/24
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6.1.1

6.1.2

6.1.3
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6.2.1

6.2.2

6.3

6.3.1

8.1

9.1

9.2

9.3

Antrage

Planungsziel fur eine umzéaunte Hundewiese im ehemaligen B-Plan
213-1 "Ostlich Bruno-Wille-StraRe"

Planungsziel fur eine umzaunte Hundewiese im ehemaligen B-Plan
213-1 ,,Ostliche Bruno-Wille-Stralle*

Planungsziel fur eine Umzaunte Hundewiese im ehemaligen B-Plan
213-1 "Ostliche Bruno-Wille-StraRe"

Planungsziel fur eine umzéaunte Hundewiese im ehemaligen B-Plan
213-1 "Ostlich Bruno-Wille-StraRke"
BE: Amt 61

Insektenfreundliche Grinflachen in Reform
Insektenfreundliche Grinflachen in Reform

Insektenfreundliche Grinflachen in Reform

Spielplatzflachenkonzeption fir Jung und Alt

Spielplatzflachenkonzeption fir Jung und Alt

Verschiedenes

Nichtdffentliche Sitzung

Genehmigung der Niederschrift vom 27.02.2024 - nicht6ffentlicher
Teil

Genehmigung der Niederschrift vom 27.02.2024 - vertraulich

Beschlussvorlagen

Vergabe

Vergabe

Vergabe

A0220/23

A0220/23/1

A0220/23/2

S0573/23

A0032/24
A0032/24/1

S0139/24

A0276/23

S0006/24

DS0115/24

DS0116/24

DS0117/24



9.4 Vergabe DS0118/24
9.5 Vergabe DS0136/24
10 Verschiedenes

10.1 Quartalsbericht per 31.12.2023

10.1.1 Bericht des operativen Eigenbetriebscontrollings per 31.12.2023

10.2 Sonstiges

Kroll
Vorsitzender
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